BAUSTELLENSONDERFAHRPLAN S6

Glultig jeweils am 2.Donnerstag im Monat im Zeitraum von 12. Februar bis 12.November 2026 (inkl. Feiertag 14.Mai 2026)
S6 Wies-Eibiswald — Deutschlandsberg Stadt — Wettmannstatten — Lannach — Lieboch — Graz Hbf

Richtung 2 Instandhaltungsfenster Lbo-Wew Werktag
Linie S6 | S6 | s6 | s6 | s6 | s6 | s6 | S6 | s6 | S6 | s6 | s6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | S6 | s6 | S6 | S6 | S6
Zugnummer 7350| 4350 | 7352 | 4352 | 7354 | 4354 | 7356 |4356|7358(7360|7362|7364|7366| 7368 |4368|7370(4370|7372|4372|7374|4374| 7376/ 4376|7378(4378| 7380| 7382 (7384| 7386 [ 7388
Barrierefreiheit aE an an
Wies-Eibiswald BUS 3.48| 4.18 | 448 [ 5.18 | 5.48 | 6.18 | 6.48 | 7.18 8.10 | 9.10 [10.10{11.10] 12.10]12.40( 13.48( 14.18] 14.48| 15.18( 15.48] 16.18| 16.48( 17.18| 17.48| 18.18( 18.48| 19.48 | 20.48| 21.48 | 22.48 ebruar 2026
Wies Marktplatz 349 | 419 | 449 | 5.19 | 549 | 6.19 | 6.49 | 7.19 8.12] 9.12 [10.12(11.12] 12.1212.42| 13.49( 14.19| 14.49| 15.19( 15.49| 16.19| 16.49( 17.19]| 17.49| 18.19( 18.49| 19.49 | 20.49| 21.49 | 22.49
P6Ifing-Brunn Ort 3.52| 422 | 452 | 5.22 | 5.52 | 6.22 | 6.52 | 7.22 8.15| 9.15 [10.15(11.15| 12.15]12.45| 13.52| 14.22| 14.52| 15.22( 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22 18.52| 19.52 | 20.52| 21.52 | 22.52
Dietmannsdorf Gh Stoff 3.56 | 4.26 | 4.56 | 5.26 | 5.56 | 6.26 | 6.56 [ 7.26 | k | 8.19[ 9.19 [10.19|11.19( 12.19|12.49|13.56| 14.26| 14.56| 15.26 | 15.56| 16.26| 16.56 | 17.26| 17.56| 18.26 | 18.56| 19.56 | 20.56| 21.56 | 22.56 9110(11|12| 13|14 ] 15
St.Martini. S. - Bergla BUS  an| 3.58 | 4.28 | 4.58 | 5.28 | 5.58 | 6.28 | 6.58 | 7.28 | .2 | 8.24 | 9.24 |10.24|11.24] 12.24 [ 12.54]| 13.58| 14.28 14.58] 15.28| 15.58] 16.28] 16.58| 17.28| 17.58] 18.28| 18.58 19.58 | 20.58] 21.58 | 22.58
St.Martin i. S. - Bergla BUS  ab| 4.00 | 4.30 | 5.00 | 5.30 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 E 8.25 | 9.25 [10.25(11.25] 12.25]12.55| 14.00( 14.30{ 15.00{ 15.30( 16.00| 16.30| 17.00{ 17.30| 18.00| 18.30 19.00| 20.00 | 21.00| 22.00 | 23.00 196
St. Peter im Sulmtal BUS 4.03| 433 | 5.03 | 5.33 | 6.03| 6.33 | 7.03 | 7.33| L |8.30]|9.30(10.30/11.30| 12.30|13.00( 14.03| 14.33| 15.03| 15.33| 16.03| 16.33| 17.03| 17.33| 18.03| 18.33]| 19.03| 20.03 | 21.03 22.03 | 23.03
Bad Schwanberg BUS 4,05| 4.35 | 5.05 | 5.35 | 6.05 | 6.35 | 7.05 | 7.35 8.34 | 9.34 | 10.34| 11.34| 12.34| 13.04| 14.05| 14.35 15.05| 15.35| 16.05| 16.35[ 17.05| 17.35| 18.05| 18.35[ 19.05| 20.05 | 21.05| 22.05 | 23.05
Hollenegg Hohlbach Sackl 4.08| 4.38 | 5.08 | 5.38 | 6.08 | 6.38 | 7.08 | 7.38 8.40 | 9.40 | 10.40|11.40| 12.40 | 13.10| 14.08 14.38| 15.08| 15.38| 16.08 16.38| 17.08| 17.38| 18.08 18.38| 19.08| 20.08 | 21.08| 22.08 | 23.08
Deutschlandsberg Stadt BUS an| 4.14 | 4.44 | 5.14 | 5.44 | 6.14 | 6.44 | 7.14 | 7.44 8.49 | 9.49 |10.49[11.49] 12.49]13.19| 14.14[ 14.44| 15.14| 15.44| 16.14] 16.44| 17.14| 17.44] 18.14]| 18.44] 19.14] 20.14 | 21.14| 22.14|23.14 9110)11]12(13]14]15
Deutschlandsberg Stadt BUS ab| 4.15 | 4.45 | 5.15 | 5.45 | 6.15 | 6.45 | 7.15 | 7.45 | 7.50 | 8.50 | 9.50 {10.50|11.50| 12.50 | 13.20( 14.15]| 14.45| 15.15| 15.45| 16.15| 16.45| 17.15| 17.45| 18.15( 18.45]| 19.15| 20.15 | 21.15( 22.15 [ 23.15
Frauental-Bad Gams BUS an] 4.18| 448 | 5.18 | 5.48 [ 6.18 | 6.48 | 7.18 [ 7.48 | 7.58 | 8.58 | 9.58 [10.58/11.58) 12.58 [13.28|14.18] 14.48| 15.18[ 15.48| 16.18)| 16.48| 17.18[ 17.48| 18.18]| 18.48] 19.18] 20.18 | 21.18] 22.18 | 23.18 AD D26
Frauental-Bad Gams BUS abl 4.18 | 4.49 | 5.18 | 5.49 | 6.18 | 6.49 | 7.18 | 7.49 | 7.59 | 8.59 | 9.59 |10.59(11.59| 12.59 | 13.29(14.18]| 14.49] 15.18( 15.49( 16.18| 16.49] 17.18| 17.49( 18.18| 18.49] 19.18] 20.18 | 21.18] 22.18 | 23.18
Weststeiermark BUS an| 422 | 452 | 522 | 5.52 | 6.22 | 6.52 | 7.22 | 7.52 | 8.07 | 9.07 | 10.07|11.07|12.07| 13.07 | 13.37|14.22| 14.52| 15.22| 15.52| 16.22| 16.52| 17.22| 17.52| 18.22| 18.52| 19.22| 20.22 | 21.22| 22.22 [ 23.22
Weststeiermark BUS ab| 4.23 [ 453 | 5.23 | 5.53 | 6.23 | 6.53 | 7.23 [ 7.53 | 8.08 | 9.08 [ 10.08]11.08(12.08( 13.08 [ 13.38] 14.23| 14.53[ 15.23] 15.53| 16.23[ 16.53]| 17.23| 17.53( 18.23] 18.53| 19.23 20.23 [ 21.23] 22.23 [ 23.23 6l 718191011112
GroB St. Florian BUS an] 4.25| 4.55 | 5.25 | 5.55 [ 6.25 | 6.55 | 7.25 [ 7.55 | 8.14 | 9.14 |10.14[11.14[12.14] 13.14 [ 13.44| 14.25]| 14.55| 15.25[ 15.55| 16.25] 16.55| 17.25[ 17.55| 18.25| 18.55| 19.25 20.25 | 21.25| 22.25| 23.25
GroB St. Florian BUS abl 4.25 | 4.55 | 5.25 | 5.55 | 6.25 | 6.55 [ 7.25 | 7.55 | 8.15 [ 9.15 |10.15/11.15{12.15( 13.15 | 13.45( 14.25| 14.55| 15.25| 15.55( 16.25| 16.55| 17.25]| 17.55| 18.25( 18.55( 19.25| 20.25 | 21.25| 22.25 | 23.25
Wettmannstitten BUS an] 4.30 [ 5.00 | 5.30 | 6.00 | 6.30 | 7.00 | 7.30 [ 8.00 | 8.25| 9.25 |10.25|11.25|12.25| 13.25 [ 13.55| 14.30| 15.00| 15.30{ 16.00| 16.30] 17.00| 17.30 18.00| 18.30| 19.00| 19.30{ 20.30 | 21.30| 22.30| 23.30 al 2026
Wettmannstétten abl 4.30 [ 5.00 | 5.30 | 6.03 [ 6.30 | 7.00 [ 7.30 | 8.03 | 8.30 | 9.30 [10.30{11.30{ 12.30( 13.30 [ 14.00{ 14.30] 15.03 15.30{ 16.00| 16.30| 17.00{ 17.30| 18.00| 18.30{ 19.03] 19.30( 20.30 | 21.30( 22.30 [ 23.30
Hengsberg an| 435 5.04 | 5.35 | 6.07 | 6.35| 7.04 | 7.35 | 8.07 | 8.35] 9.35|10.35[11.35|12.35| 13.35| 14.04| 14.35] 15.07| 15.35/ 16.04| 16.35)| 17.04[ 17.35] 18.04| 18.35[ 19.07] 19.35| 20.35|21.35( 22.35[23.35
Hengsberg abl 4.35| 5.05 | 535 | 6.07 | 6.35 | 7.05 | 7.35 [ 8.07 | 8.35| 9.35 [10.35|11.35|12.35( 13.35 [ 14.05]| 14.35| 15.07 15.35]| 16.05| 16.35[ 17.05| 17.35| 18.05 18.35] 19.07| 19.35( 20.35 | 21.35] 22.35|23.35 11112113114 | 15| 16| 17
Graz Puntigam an| 4.45| 5.14 | 5.45 | 6.17 | 6.45 | 7.14 | 7.45 | 8.17 | 8.45 | 9.45 | 10.45|11.45]|12.45| 13.45| 14.14| 14.45| 15.17| 15.45| 16.14] 16.45| 17.14| 17.45] 18.14| 18.45[ 19.17] 19.45| 20.45 | 21.45| 22.45 [ 23.45
Graz Puntigam abl 446 | 5.15 | 5.46 | 6.17 | 6.46 | 7.15 | 7.46 | 8.17 | 8.46 | 9.46 [10.46|11.46| 12.46( 13.46 | 14.15|14.46] 15.17( 15.46| 16.15| 16.46| 17.15( 17.46| 18.15| 18.46( 19.17]| 19.46 | 20.46 | 21.46| 22.46 | 23.46 0196
Graz Don Bosco an| 448 | 5.18 | 5.48 | 6.19 | 6.48 | 7.18 | 7.48 | 8.19 | 8.48 | 9.48 | 10.48/11.48]| 12.48| 13.48 | 14.18|14.48| 15.19| 15.48| 16.18]| 16.48| 17.18[ 17.48]| 18.18| 18.48[ 19.19] 19.48| 20.48 | 21.48| 22.48 [ 23.48
Graz Don Bosco abl 4.49 | 5.19 | 5.49 | 6.20 | 6.49 | 7.19 [ 7.49 | 8.20 [ 8.49 | 9.49 |10.49]11.49(12.49( 13.49 [ 14.19[14.49] 15.20] 15.49( 16.19[ 16.49( 17.19] 17.49| 18.19( 18.49( 19.20] 19.49] 20.49 | 21.49]| 22.49 | 23.49
Graz Hbf an] 4.52| 5.21 | 552 | 6.22 | 6.52 | 7.21 | 7.52 [ 8.22 | 8.52| 9.52 |10.52|11.52|12.52] 13.52 [ 14.21| 14.52| 15.22| 15.52| 16.21| 16.52]| 17.21| 17.52[ 18.21|18.52]| 19.22| 19.52 20.52 | 21.52| 22.52 | 23.52
81910111 ]|12|13]| 14
Richtung 2 Instandhaltungsfenster Lbo-Wew Feiertag, 14.05.2026 Christi Himmelfahrt 026
Linie S6 | S6 S6 S6 | s6 | s6 | s6 S6 S6 | s6 | s6 | s6 | s6 | s6 | s6 | s6 | S6 | S6
4356
Zugnummer 7354|7356 | (7358) | 7360|7362|7364|7366| 7368 |7370| 7372 |7374|7376|7378|7380|7382|7384| 7386|7388
Barrierefreher Boree OO0 OC B0 A0 A0 Y AE a0 ag) 61718[9]10[/11]12
Wies-Eibiswald BUS 5.48 7.18 | 8.10 | 9.10 [10.10[11.10| 12.10 |13.48| 14.48|15.48|16.48| 17.48] 18.48( 19.48] 20.48( 21.48| 22.48
Wies Marktplatz 549 | 6.49 | 7.19 | 8.12]9.12(10.12|11.12| 12.12 |13.49| 14.4915.49]|16.49|17.49| 18.49( 19.49|20.49| 21.49| 22.49 Ao 096
P6lfing-Brunn Ort 552 | 6.52 | 722 | 8.15| 9.15|10.15[11.15| 12.15 [13.52| 14.52|15.52[16.52]|17.52(18.52|19.5220.52|21.52| 22.52 =
Dietmannsdorf Gh Stoff 5.56 | 6.56 | 7.26 | 8.199.19|10.19[11.19| 12.19 [13.56| 14.56 | 15.5616.56]17.56|18.56| 19.56 | 20.56|21.56 22.56
St.Martin i. S. - BerglaBUS  an| 5.58 | 6.58 | 7.28 | 8.24 | 9.24 |10.24]11.24| 12.24 [13.58| 14.58 | 15.58 16.58 17.58| 18.58| 19.58| 20.58| 21.58| 22.58 101111121131 14| 15 | 16
St.Martin i. S. - Bergla BUS  ab] 6.00 | 7.00 | 7.30 | 8.25]9.25 [10.25/11.25| 12.25 |14.00( 15.00 |16.00]17.00] 18.00{19.00{ 20.00{21.00] 22.00{23.00
St. Peter im Sulmtal BUS 6.03 | 7.03 | 7.33 |8.30( 9.30 [10.30{11.30| 12.30 |14.03| 15.03 [16.03|17.03| 18.03| 19.03]| 20.03| 21.03|22.03|23.03
Bad Schwanberg BUS 6.05 | 7.05 | 7.35 | 8.34| 9.34 [10.34|11.34| 12.34 |14.05| 15.05|16.05|17.05|18.05|19.05(20.05|21.05(22.0523.05 eptember 2026
Hollenegg Hohlbach Sackl 6.08 | 7.08 | 7.38 | 8.40| 9.40 [10.40|11.40| 12.40 |14.08| 15.08 |16.08|17.08|18.08|19.08|20.08|21.08| 22.08(23.08
Deutschlandsberg Stadt BUS an] 6.14 | 7.14 | 7.44 | 8.49] 9.49 |10.49]/11.49] 12.49 |14.14) 15.14|16.14|17.14]|18.14[19.14]20.14[21.14|22.14| 23.14
Deutschlandsberg Stadt BUS ab| 6.15 | 7.15 | 7.45 | 8.50 | 9.50 [10.50{11.50( 12.50 [14.15| 15.15 [16.15]17.15|18.15(19.1520.15(21.15| 22.15(23.15 718l 910111213
Frauental-Bad Gams BUS an] 6.18 | 7.18 | 7.48 | 8.58 | 9.58 |10.58[11.58| 12.58 [14.18] 15.18|16.18[17.18]18.18/19.18]20.18|21.18|22.18/ 23.18

Frauental-Bad Gams BUS abl 6.18 | 7.18 | 7.49 | 8.59 ] 9.59 |10.59|11.59| 12.59 |14.18] 15.18|16.18(17.18(18.18(19.18(20.18(21.18|22.18|23.18

Weststeiermark BUS an| 6.22 | 7.22 | 7.52 |9.0710.07]11.07|12.07| 13.07 [14.22] 15.22|16.22]|17.22|18.22|19.22]| 20.22(21.22| 22.22| 23.22 Dktober 2026
Weststeiermark BUS abl 6.23 [ 7.23 | 7.53 | 9.08 [10.08]11.08[12.08| 13.08 [14.23] 15.23[16.23|17.23[18.23]19.23]20.23[21.23]22.23[ 23.23

GroB St. Florian BUS an| 6.25 | 7.25 [ 7.55 | 9.14 [10.14|11.14[12.14| 13.14 [14.25] 15.25|16.25|17.25[18.25[19.25/ 20.25| 21.25| 22.25| 23.25

GroB St. Florian BUS abl 6.25 [ 7.25 | 7.55 | 9.15[10.1511.15[12.15| 13.15 [14.25] 15.25[16.25|17.25[18.25]19.25| 20.25(21.25]22.25( 23.25 5lel 71891011
Wettmannstatten BUS an| 6.30 [ 7.30 | 8.00 | 9.25|10.25/11.25/12.25| 13.25 [14.30] 15.3016.30]17.30|18.30{ 19.30| 20.30{21.30{ 22.30| 23.30 Schienenersatzverkehr mit

Wettmannstatten abl 6.30 | 7.30 | 8.03 | 9.30|10.30|11.30[12.30] 13.30 |14.30] 15.3016.30|17.30|18.30]19.30| 20.30| 21.30] 22.30| 23.30 Bussen, geénderte Fahrtzeiten

Hengsberg an| 6.35 [ 7.35 | 8.07 |9.3510.35/11.35/12.35| 13.35 [14.35| 15.3516.35|17.35/18.35|19.35| 20.35[21.35|22.35/23.35 Legende: ovember 2026

Hengsberg ab] 6.35 | 7.35 [ 8.07 | 9.35(10.35[11.35(12.35| 13.35 [14.35] 15.35|16.35(17.35/18.35[19.35]20.35( 21.35{ 22.35( 23.35 Verkehr It. Jahresfahrplan X |Baustelle Werkta

Graz Puntigam an| 6.45 | 7.45 [ 8.17 | 9.45[10.4511.45[12.45| 13.45 |14.45| 15.45|16.45|17.45[18.45|19.45[20.45| 21.45| 22.45| 23.45 g

Graz Puntigam ab] 6.46 | 7.46 | 8.17 | 9.46 [10.46|11.46(12.46| 13.46 [14.46| 15.46|16.46(17.46]|18.46(19.46|20.4621.46|22.46( 23.46 Spétere Abfahrtszeiten X |Baustelle Feiertag 9110(11112| 13|14 15
Graz Don Bosco an| 6.48 [ 7.48 | 8.19 | 9.48 10.48|11.48|12.48| 13.48 [14.48| 15.48|16.48|17.4818.48|19.48| 20.48(21.48| 22.48 23.48

Graz Don Bosco abl 6.49 [ 7.49 | 8.20 | 9.49[10.49(11.49|12.49| 13.49 [14.49] 15.49(16.49]17.49(18.49(19.49| 20.49(21.49]22.49( 23.49 Vorverlegte Abfahrtszeiten

Graz Hbf an| 6.52 | 7.52 | 8.22 | 9.52|10.52|11.52{12.52| 13.52 |14.52 15.52|16.52|17.52]18.52]19.52{20.52| 21.52| 22.52| 23.52

Graz-Kéflacher Bahn und Busbetrieb GmbH Bitte beachten Sie die geanderten Fahrtzeiten des Schienenersatzverkehrs

Fahrplanauskiinfte: www.gkb.at - 0316/5987-300 zwischen Wies-Eibiswald und Wettmannstatten sowie die Ersatzhaltestellen!

Graz-Koflacher Bahn und Busbetrieb GmbH



